
Žádost o výměnu či vrácení zboží – obchod Josef Trčálek

Vracím zakoupené zboží:

Katalogové číslo Název zboží Počet kusů

Číslo faktury:_______________ (Číslo naleznete na kupním dokladu, který jste obdrželi spolu s dodaným 
zbožím. Kopii faktury není nutné posílat, pokud ji však můžete poslat, přiložte ji prosím.)

Dále vyberte možnost A/ nebo B/:

A/ Vrácené zboží mi vyměňte za následující zboží:

Katalogové číslo Název zboží Počet kusů

Případný přeplatek vraťte
na účet:________________________________________________________________________________
složenkou na adresu:________________________________________________________________
(za vrácení peněz složenkou je účtován poplatek dle sazebníku České pošty)

B/ Za vrácené zboží žádám o vrácení peněz
na číslo účtu:______________________________________________________________________
složenkou na adresu:________________________________________________________________
(za vrácení peněz složenkou je účtován poplatek dle sazebníku České pošty)

Poznámka:

Email a telefon (slouží pro informování o odeslání výměny):_____________________________________

Datum a podpis:


